
 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRO-AMBIENTALI E 
TERRITORIALI                                                                                        
DEPARTMENT OF AGRO-ENVIRONMENTAL  AND TERRITORIAL 
SCIENCES 

Campus, Via Orabona 4 - 70126 Bari (Italy)                         
tel (+39) 080 5442966/2514 • fax (+39) 080 5442504                                                                            
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

    

 

       

 

 

DETERMINA n. 32 del 08/07/2016 

 

OGGETTO: “Pubblicazione rivista” CIG:  Determina a contrarre ai sensi dell’art. 32, comma 2, del D. Lgs. 

50/2016.  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA  

la nota in data 06/07/2016 con cui il Prof./Dott. SCARASCIA MUGNOZZA GIACOMO  ha richiesto   

la “Pubblicazione della rivista Article Processing Fee.Paper” per un importo complessivo pari a  

€ 250,00 oltre IVA;  

CONSIDERATO  

che la spesa trova copertura sui Fondi “AWARD” UPB Scarascia00377813Ue2;  

CONSULTATE  

le convenzioni attive presenti sul sito www.acquistinretepa.it;  

CONSIDERATO  

che la fornitura di cui trattasi non è disponibile sullo stesso mercato elettronico della P.A.;  

VISTO  

il Regolamento sulle acquisizioni di beni e servizi in economia di questa Amministrazione;  

CONSIDERATO  

che è necessario procedere all’affidamento di cui trattasi tramite ordine diretto fuori  

MEPA;  

 

 

 



 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRO-AMBIENTALI E 
TERRITORIALI                                                                                        
DEPARTMENT OF AGRO-ENVIRONMENTAL  AND TERRITORIAL 
SCIENCES 

Campus, Via Orabona 4 - 70126 Bari (Italy)                         
tel (+39) 080 5442966/2514 • fax (+39) 080 5442504                                                                            
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

 

 

VISTO  

il D. Lgs. n. 50/2016 “Codice dei Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture” e la  

legge 28 Gennaio 2016, n. 11 “Delega di Riforma degli Appalti”.  

DETERMINA 

per le motivazioni indicate in premessa:  

Art.1 – autorizzare l’affidamento del servizio “Pubblicazione  della rivista Article Processing Fee.Paper”      

nella forma dell’Ordine Diretto di Acquisto (OdA) per un importo complessivo pari a € 250,00 oltre IVA;  

 

Art.2 – la spesa per il servizio di cui trattasi graverà sui Fondi “AWARD” UPB Scarascia00377813Ue2;                 

 

Bari,  08/07/2016   

 

                                                                                                                      Il Direttore 

                                                                                             F.to prof. Giacomo Scarascia Mugnozza 


